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Anexo 9 - Demonstrativo da despesa por orgdos e fungdes - Exercicio 2009 Sistema CECAM
Orgéo/Funcgbes 01 04 08 09 10
12 13 15 16 18
20 23 26 27 28
99
TOTAL
01 - PODER LEGISLATIVO
2.145.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.145.000,00
02 - PODER EXECUTIVO (P.M)
0,00 7.920.000,00 3.950.000,00 329.000,00 13.374.000,00
23.222.000,00 436.000,00 5.981.000,00 1.145.000,00 68.000,00
988.000,00 481.000,00 1.790.000,00 1.459.000,00 532.000,00
610.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
62.285.000,00
TOTAIS... 2.145.000,00 7.920.000,00 3.950.000,00 329.000,00 13.374.000,00
23.222.000,00 436.000,00 5.981.000,00 1.145.000,00 68.000,00
988.000,00 481.000,00 1.790.000,00 1.459.000,00 532.000,00
610.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64.430.000,00

Legenda das Funcdes:

01
04
08
09
10
12
13
15
16
18
20
23
26
27
28
99

LEGISLATIVA
ADMINISTRACAO
ASSISTENCIA SOCIAL
PREVIDENCIA SOCIAL
SAUDE

EDUCACAO

CULTURA

URBANISMO

HABITAGAO

GESTAO AMBIENTAL
AGRICULTURA

COMERCIO E SERVICOS,
TRANSPORTE

DESPORTO E LAZER
ENCARGOS ESPECIAIS
RESERVA DE CONTINGENCIA




